
sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

Svaz národní házené 
Západočeská oblastní soutěžní komise 

Předseda ZOSK SNH Ivo TOMAN 731 211 933 
Sekretář Romana JABBOUROVÁ 734 126 299 

Bankovní spojení:č.účtu - 000000-0351704464/0600 

www. https://nh-zapad.cz/ 
 

ZPRAVODAJ č.4/2023-2024 
 

 

 
 
 
 

Obsah 

1 INFORMACE VV SNH ........................................................................................................................................ 2 

2 ZPRÁVA STÚ ZOSK SNH .................................................................................................................................... 3 

3 ZPRÁVA KM ZOSK SNH ..................................................................................................................................... 8 

4 POKUTY A POPLATKY ......................................................................................................................................12 

5 RŮZNÉ ............................................................................................................................................................12 

 
 
 
 
 
 
 
 
Přeštice 15. listopad 2023 
 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz
https://nh-zapad.cz/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

1 Informace VV SNH 
 

SMUTNÁ ZPRÁVA Z VŠENIC 

Ve středu, 8.11. ve večerních hodinách zemřel po dlouhém 
vyčerpávajícím boji se zákeřnou nemocí ve věku pouhých 
55 let Jaroslav Lhoták. S národní házenou začínal ve svých 
rodných Všenicích jako žáček a přes dorosteneckou 
kategorii postupně přešel do mužů, kde dlouhá léta strážil 
svatyni v reservním celku. I když v pozdějším věku svou 
aktivní hráčskou kariéru ukončil, zůstal naší původní 
míčové hře dál věrný a mohli jsme ho i nadále vídat na 
zápasech obou mužstev dospělých v roli fanouška. 
Všenickou házenou ale především všemožně podporoval z 
pozice spolumajitele své úspěšné firmy Helas a tam, kde 
mohl, tam účinně pomáhal. Slávek byl výborný kamarád. 
Všeničtí házenkáři nikdy nezapomenou.  
Čest jeho památce. 
VV ZOSK se připojuje, ČEST JEHO PAMÁTCE. 
 

 
 

Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2023/2024 
 
kategorie dospělých     - do 31. 8. 2005 včetně 
kategorie dorostu    od 1. 9. 2005 - do 31. 8. 2008 včetně 
kategorie staršího žactva    od 1. 9. 2008 - do 31. 8. 2011 včetně 
kategorie mladšího žactva   od 1. 9. 2011 
kategorie přípravky starší    hráči a hráčky narození po 1.9. 2013 a mladší 
kategorie přípravky mladší   hráči a hráčky narození po 1.9. 2015 a mladší  
 
 
 

ADRESY ZPRAVODAJCŮ !!!!!!! 
 

HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ OP DOSPĚLÝCH 
výhradně na mobil 734 126 299 pouze SMS nebo e-mail: roja17@seznam.cz   

v hrací den do 19,00 hodin. 
 

ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ OP DOSPĚLÝCH: 
ROZHODČÍ ZÁPISY POSÍLAJÍ POŠTOU NA ADRESU: 

 
Romana JABBOUROVÁ 

Luční 1268 
334 01 PŘEŠTICE 

ihned první pracovní den po odehrání utkání!!!!!!! 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ A ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ OP MLÁDEŽ: 
Mladší, starší žactvo a dorosty:  

 
Domácí oddíly jsou povinny odeslat zápis ihned první pracovní den po odehrání utkání řídícímu orgánu 

soutěže na tuto adresu zpravodajce ÚM: 
 

POZOR ZMĚNA ADRESY ZPRAVODAJCE KM ZOSK PRO ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮOP MLÁDEŽE: 
 

Karel NEKUT 
Litohlavy 189 

337 01 ROKYCANY 
 

Hlášení výsledků: Ofocený zápis zaslat zpravodajci na mobil 725 851 241 WhatsApp 
nebo e-mail: knekut70@gmail.com v hrací den do 19,00 hodin. 

 

 

2 ZPRÁVA STÚ ZOSK SNH 
 

VÝSLEDKY 
 
OP muži – podzim 2023 
 

1. kolo - P 1. TJ Všenice B Úslavan Ždírec 15:26 5:15 

1. kolo - P 2. Sokol Záluží TJ Vřeskovice 19:13 12:6 

1. kolo - P 3. TJ Božkov Sokol Kyšice B 18:19 10:8 

1. kolo - P 4. TJ Přeštice B Sokol Blovice 18:18 8:10 

1. kolo - P 5. Sokol Hromnice TJ Nýřany B 16:22 5:12 

2. kolo - P 6. Úslavan Ždírec TJ Nýřany B 14:21 8:13 

2. kolo - P 7. Sokol Blovice Sokol Hromnice 19:12 7:4 

2. kolo - P 8. Sokol Kyšice B TJ Přeštice B 24:13 12:7 

2. kolo - P 9. TJ Vřeskovice TJ Božkov 33:31 15:12 

2. kolo - P 10. TJ Všenice B Sokol Záluží 27:31 15:16 

3. kolo - P 11. Sokol Záluží Úslavan Ždírec 24:17 15:9 

3. kolo - P 12. TJ Božkov TJ Všenice B 28:23 15:13 

3. kolo - P 13. TJ Přeštice B TJ Vřeskovice 18:21 8:9 

3. kolo - P 14. Sokol Hromnice Sokol Kyšice B 21:20 12:9 

3. kolo - P 15. TJ Nýřany B Sokol Blovice 16:19 8:12 

4. kolo - P 20. Sokol Záluží TJ Božkov 26:22 13:11 

4. kolo - P 16. Úslavan Ždírec Sokol Blovice 14:17 7:12 

4. kolo - P 17. Sokol Kyšice B TJ Nýřany B 17:25 8:13 

4. kolo - P 18. TJ Vřeskovice Sokol Hromnice 25:11 12:7 

4. kolo - P 19. TJ Všenice B TJ Přeštice B 29:25 14:12 

5. kolo - P 21. TJ Božkov Úslavan Ždírec 27:32 17:17 

5. kolo - P 22. TJ Přeštice B Sokol Záluží 14:17 8:6 

mailto:roja17@seznam.cz
http://gmail.com/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

5. kolo - P 23. Sokol Hromnice TJ Všenice B 28:29 15:11 

5. kolo - P 24. TJ Nýřany B TJ Vřeskovice 23:22 15:11 

5. kolo - P 25. Sokol Blovice Sokol Kyšice B 23:22 9:9 

6. kolo - P 26. Úslavan Ždírec Sokol Kyšice B 22:21 14:13 

6. kolo - P 27. TJ Vřeskovice Sokol Blovice 13:18 5:9 

6. kolo - P 28. TJ Všenice B TJ Nýřany B 21:25 11:11 

6. kolo - P 29. Sokol Záluží Sokol Hromnice 22:21 15:12 

6. kolo - P 30. TJ Božkov TJ Přeštice B 23:20 11:10 

7. kolo - P 31. TJ Přeštice B Úslavan Ždírec 14:9   

7. kolo - P 32. Sokol Hromnice TJ Božkov 24:28 9:12 

7. kolo - P 33. TJ Nýřany B Sokol Záluží 16:16 10:8 

7. kolo - P 34. Sokol Blovice TJ Všenice B 28:12 16:6 

7. kolo - P 35. Sokol Kyšice B TJ Vřeskovice 17:17 10:7 

8. kolo - P 36. Úslavan Ždírec TJ Vřeskovice 24:30 13:14 

8. kolo - P 37. Sokol Kyšice B TJ Všenice B 33:26 15:14 

8. kolo - P 38. Sokol Záluží Sokol Blovice 16:14 8:3 

8. kolo - P 39. TJ Božkov TJ Nýřany B 20:23 9:10 

8. kolo - P 40. TJ Přeštice B Sokol Hromnice 29:27 15:12 

9. kolo - P 41. Sokol Hromnice Úslavan Ždírec 23:19 14:14 

9. kolo - P 43. Sokol Blovice TJ Božkov 25:21 12:8 

9. kolo - P 42. TJ Nýřany B TJ Přeštice B 20:18 10:8 

9. kolo - P 44. Sokol Kyšice B Sokol Záluží 8:26 6:15 

9. kolo - P 45. TJ Vřeskovice TJ Všenice B 
ODLOŽENO JARO 24 

  

 
OP ženy – podzim 2023 
 

1. kolo - P 100. Sokol Dobřív Sokol Tymákov B 3:28 3:12 

1. kolo - P 101. TJ Plzeň Újezd NH Štěnovice 13:9 8:4 

1. kolo - P 102. TJ Božkov Sokol Kyšice 13:16 6:11 

1. kolo - P 103. TJ Příchovice Sokol Blovice B 27:9 17:5 

1. kolo - P 104. TJ Chudenice TJ Litice 13:11 5:4 

2. kolo - P 105. Sokol Tymákov B TJ Litice 20:16 10:9 

2. kolo - P 106. Sokol Blovice B TJ Chudenice 17:23 9:12 

2. kolo - P 107. Sokol Kyšice TJ Příchovice 7:14 3:5 

2. kolo - P 108. NH Štěnovice TJ Božkov 18:25 8:17 

2. kolo - P 109. Sokol Dobřív TJ Plzeň Újezd 6:16 3:5 

3. kolo - P 110. TJ Plzeň Újezd Sokol Tymákov B 17:20 10:11 

3. kolo - P 111. TJ Božkov Sokol Dobřív 30:19 16:9 

3. kolo - P 112. TJ Příchovice NH Štěnovice 37:9 17:4 

3. kolo - P 113. TJ Chudenice Sokol Kyšice 8:16 3:8 

3. kolo - P 114. TJ Litice Sokol Blovice B 15:11 6:4 

4. kolo - P 115. Sokol Tymákov B Sokol Blovice B 26:20 16:14 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

4. kolo - P 116. Sokol Kyšice TJ Litice 15:12 10:5 

4. kolo - P 117. NH Štěnovice TJ Chudenice 15:13 6:5 

4. kolo - P 118. Sokol Dobřív TJ Příchovice 9:27  3:13 

4. kolo - P 119. TJ Plzeň Újezd TJ Božkov 17:10 8:4 

5. kolo - P 120. TJ Božkov Sokol Tymákov B 23:24 15:17 

5. kolo - P 121. TJ Příchovice TJ Plzeň Újezd 15:6 12:4 

5. kolo - P 122. TJ Chudenice Sokol Dobřív 26:15 15:8 

5. kolo - P 123. NH Štěnovice TJ Litice 14:12 7:7 

5. kolo - P 124. Sokol Blovice B Sokol Kyšice 13:20 6:10 

8. kolo - P 135. Sokol Tymákov B NH Štěnovice 23:11 9:4 

6. kolo - P 125. Sokol Tymákov B Sokol Kyšice 18:17 9:6 

6. kolo - P 126. NH Štěnovice Sokol Blovice B 12:9 7:5 

6. kolo - P 127. Sokol Dobřív TJ Litice 9:21 3:8 

6. kolo - P 128. TJ Plzeň Újezd TJ Chudenice 15:12 8:3 

6. kolo - P 129. TJ Božkov TJ Příchovice 19:28 11:13 

4. kolo - P 119. TJ Plzeň Újezd TJ Božkov 17:10 8:4 

7. kolo - P 130. TJ Příchovice Sokol Tymákov B 10:0 kontumace 

7. kolo - P 131. TJ Chudenice TJ Božkov 10:0 kontumace 

7. kolo - P 132. TJ Litice TJ Plzeň Újezd 9:9 5:8 

7. kolo - P 133. Sokol Blovice B Sokol Dobřív 15:11 8:2 

7. kolo - P 134. Sokol Kyšice NH Štěnovice 18:5 9:2 

8. kolo - P 135. Sokol Tymákov B NH Štěnovice 23:11 9:4 

8. kolo - P 136. Sokol Dobřív Sokol Kyšice 10:27 4:16 

8. kolo - P 137. TJ Plzeň Újezd Sokol Blovice B 22:14 9:4 

8. kolo - P 138. TJ Božkov TJ Litice 8:11 4:7 

8. kolo - P 139. TJ Příchovice TJ Chudenice 17:11 6:2 

9. kolo - P 140. TJ Chudenice Sokol Tymákov B 17:16 8:8 

9. kolo - P 141. TJ Litice TJ Příchovice 14:27 7:14 

9. kolo - P 142. Sokol Blovice B TJ Božkov 23:18 14:10 

9. kolo - P 143. Sokol Kyšice TJ Plzeň Újezd 11:15 6:7 

9. kolo - P 144. NH Štěnovice Sokol Dobřív 17:7 13:4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

PRŮBĚŽNÉ TABULKY 
OP MUŽŮ A OP ŽEN 

PODZIM 2023 
 

OP MUŽI 

# Tým Z V R P Skóre Body 

1 Sokol Záluží 9 8 1 0 197 : 152 17 

2 Sokol Blovice 9 7 1 1 181 : 144 15 

3 TJ Nýřany B 9 7 1 1 191 : 163 15 

4 TJ Vřeskovice 8 4 1 3 174 : 161 9 

5 Sokol Kyšice B 9 3 1 5 181 : 191 7 

6 Úslavan Ždírec 9 3 0 6 177 : 192 6 

7 TJ Božkov 9 3 0 6 218 : 225 6 

8 TJ Přeštice B 9 2 1 6 169 : 188 5 

9 TJ Všenice B 8 2 0 6 182 : 224 4 

10 Sokol Hromnice 9 2 0 7 183 : 213 4 

          

OP ŽENY 

# Tým Z V R P Skóre Body 

1 TJ Příchovice 9 9 0 0 202 : 84 18 

2 Sokol Tymákov B 9 7 0 2 175 : 134 14 

3 TJ Plzeň Újezd 9 6 1 2 130 : 106 13 

4 Sokol Kyšice 9 6 0 3 147 : 108 12 

5 TJ Chudenice 9 5 0 4 133 : 122 10 

6 NH Štěnovice 9 4 0 5 110 : 157 8 

7 TJ Litice 9 3 1 5 121 : 126 7 

8 Sokol Blovice B 9 2 0 7 131 : 174 4 

9 TJ Božkov 9 2 0 7 146 : 166 4 

10 Sokol Dobřív 9 0 0 9 89 : 207 0 

 
 

UPOZORNĚNÍ ohledně včasného zasílání žádostí na dohrávky a předehrávky OP dospělých, nutno 
postupovat dle Propozice 2023-2024 OP dospělých část A) čl. 8.  
„8. Dohrávky a předehrávky utkání 
 
a) Oddíly jsou povinny vytvořit všechny podmínky, aby utkání mohlo být sehráno ve stanoveném termínu ve 
smyslu SŘ čl. 49 a čl. 36. 

 
b) V případě, že se utkání nedohraje, a to bez viny obou družstev, v řádném hracím termínu, dohodnou se oddíly 
o sehrání utkání v náhradním termínu s tím, že změnu oznámí STÚ a ÚR. V případě, že nedojde k dohodě, 
rozhoduje s konečnou platností o náhradním termínu STÚ ZOSK.  
 
c) Dohrávky budou schváleny pouze ve výjimečných odůvodněných případech ve smyslu ustanovení SŘ čl.44. 
 
d)  Předehrávku utkání schvaluje výhradně STÚ ZOSK při dodržení všech podmínek stanovených v SŘ čl.43 (s 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

uvedením důvodu žádosti a doloženým souhlasem soupeře v elektronické podobě, nejméně 10 dní před 
stanoveným začátkem utkání). 
 
V případě, že utkání bude sehráno v jiném termínu nebo úředním čase utkání bez souhlasu STÚ ZOSK, bude 
pořádající oddíl potrestán udělením pořádkové pokuty ve výši 500,- Kč. 
 
e) Domácí oddíl může provádět do 28.2.2024 úpravy rozpisu pro jarní část (změna času bez souhlasu soupeře, 
předehrávky s doloženým souhlasem soupeře), které elektronicky oznámí STÚ ZOSK a sekretáři. Po vyhlášeném 
termínu lze provádět změny rozpisu pouze v souladu s ustanovením SŘ SNH a to za poplatek uvedený v 
Propozicích 2023-2024 čl.B 4b). 
 

OP MUŽI A OP ŽENY NEJLEPŠÍ STŘELCI PODZIM 2023 TOP 10 
 

OP ŽENY 

1. Levorová Eva TJ Příchovice 60 

2. Humlová Veronika Sokol Kyšice 57 

3. Levorová Jolana TJ Příchovice 54 

4. Soupirová Kristýna Sokol Chudenice 52 

5. Šantorová Marie D TJ Plzeň Újezd 51 

6. Jindřichová Ivana TJ Božkov 48 

7. Pelechová Lucie TJ Litice 45 

8.-10. Cepníková Karolína TJ Božkov 42 

  Krsová Nela NH Štěnovice 42 

  Řezanková Štěpánka Sokol Blovice 42 

OP MUŽI 

1. Tříska Jan Sokol Záluží 119 

2. Pospiszyl Zygmunt Úslavan Ždírec 88 

3. Matoušek Jan TJ Vřeskovice  80 

4. Hrůza Daniel TJ Všenice B 72 

5. Svatoš Jan Sokol Blovice 62 

6.-7. Ruml Radim Sokol Hromnice 60 

  Holík Martin Sokol Hromnice 60 

8. Šneberger Vojtěch   Sokol Kyšice B 56 

9. Drnec Martin TJ Nýřany B 55 

10. Treml Jan D TJ Přeštice B 52 
 
 
KOMPLETNÍ POŘADÍ STŘELCŮ V PŘÍLOZE ZPRAVODAJE 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

3 ZPRÁVA KM ZOSK SNH 
Výsledky OP mládeže jsou průběžně doplňovány na webové stránky  

https://nh-zapad.cz/tabulky-a-vysledky/ 
 

# OP DOROSTENCI Z V R P Skóre Body 

1 TJ Sokol Kyšice 7 7 0 0 231 : 120 14 

2 TJ Sokol Tymákov 7 5 0 2 177 : 148 10 

3 TJ Přeštice 7 5 0 2 169 : 150 10 

4 TJ Litohlavy 6 4 0 2 123 : 106 8 

5 TJ Spartak Rožmitál 7 2 1 4 136 : 162 5 

6 TJ Sokol Ejpovice 7 2 1 4 129 : 177 5 

7 TJ Sokol Dobřív 7 1 0 6 133 : 175 2 

8 TJ Sokol Záluží 6 0 0 6 126 : 186 0 

 
 OP DOROSTENEK Z V R P Skóre Body 

1 TJ Sokol Nezvěstice 6 6 0 0 157 : 96 12 

2 TJ Sokol Tymákov A 6 5 0 1 157 : 84 10 

3 TJ Přeštice 6 4 0 2 138 : 95 8 

4 TJ Sokol Tymákov B 6 3 0 3 107 : 136 6 

5 TJ Plzeň-Újezd 6 2 0 4 112 : 123 4 

6 TJ Sokol Kyšice 5 0 0 5 65 : 105 0 

7 TJ Všenice 5 0 0 5 61 : 158 0 

 

  
OP STARŠÍ ŽÁCI SKUPINA 

ROKYCANY 
Z V R P Skóre Body 

1 TJ Litohlavy 9 8 0 1 201 : 133 16 

2 TJ Sokol Ejpovice 9 6 1 2 180 : 158 13 

3 TJ Všenice 9 4 1 4 141 : 147 9 

4 TJ Sokol Dobřív 9 4 0 5 138 : 160 8 

5 TJ Spartak Rožmitál 8 2 0 6 96 : 129 4 

6 TJ Sokol Kyšice 8 1 0 7 134 : 163 2 

 
 

# 
OP STARŠÍ ŽÁCI SKUPINA 

PLZEŇ 
Z V R P Skóre Body 

1 TJ Přeštice 10 9 1 0 219 : 180 19 

2 TJ Nýřany 11 8 2 1 276 : 218 18 

3 TJ Sokol Nezvěstice 10 6 1 3 222 : 173 13 

4 TJ Plzeň-Újezd 9 3 3 3 207 : 205 9 

5 TJ Božkov 9 3 0 6 188 : 198 6 

6 TJ Příchovice 11 2 1 8 199 : 236 5 

7 TJ Plzeň Litice 10 0 0 10 131 : 232 0 

mailto:roja17@seznam.cz
https://nh-zapad.cz/tabulky-a-vysledky/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 
 

# OP STARŠÍ ŽAČKY Z V R P Skóre Body 

1 TJ Sokol Tymákov A 9 9 0 0 211 : 103 18 

2 TJ Sokol Nezvěstice 9 8 0 1 226 : 109 16 

3 TJ Přeštice 9 6 0 3 164 : 134 12 

4 TJ Plzeň-Újezd 9 6 0 3 161 : 122 12 

5 TJ Sokol Kyšice 9 5 0 4 171 : 160 10 

6 TJ Sokol Tymákov B 9 4 0 5 159 : 150 8 

7 TJ Sokol Blovice 9 3 0 6 110 : 146 6 

8 TJ Příchovice 9 2 0 7 143 : 179 4 

9 TJ Spartak Rožmitál 9 2 0 7 97 : 131 4 

10 TJ Nýřany 9 0 0 9 51 : 259 0 

 

# OP MLADŠÍ ŽÁCI Z V R P Skóre Body 

1 TJ Litohlavy 6 6 0 0 112 : 21 12 

2 TJ Plzeň-Újezd 6 5 0 1 98 : 61 10 

3 TJ Plzeň Litice 6 4 0 2 90 : 49 8 

4 TJ Přeštice 6 3 0 3 90 : 78 6 

5 TJ Spartak Rožmitál 5 1 0 4 41 : 63 2 

6 TJ Nýřany 5 1 0 4 43 : 92 2 

7 NH Štěnovice 6 0 0 6 18 : 128 0 

 

# OP MLADŠÍ ŽAČKY Z V R P Skóre Body 

1 TJ Sokol Tymákov 6 6 0 0 129 : 22 12 

2 TJ Přeštice 6 3 0 3 65 : 96 6 

3 TJ Sokol Nezvěstice 6 2 0 4 41 : 81 4 

4 TJ Plzeň-Újezd 6 1 0 5 48 : 84 2 

 
 
 
 
UPOZORNĚNÍ ohledně včasného zasílání hlášenek začátků utkání, čl. 43 SŘ SNH písm.b) „Hlášení začátku utkání 
zasílá pořádající oddíl doporučeně nebo e-mailovou poštou soupeři, rozhodčímu, řídicímu orgánu SNH a to 10 
dnů před konáním utkání.“  
(tj. L. Derahová - předsedkyně KM ZOSK SNH, soupeři, u VŠECH utkání dorostu NEZAPOMEŇTE na p. Jíru – KR 
ZOSK SNH kvůli delegaci rozhodčích) 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

POŘADÍ STŘELCŮ A STŘELKYŇ OP MLÁDEŽE 

 PODZIM 20223 NEJLEPŠÍ TOP 10 

 

 

  OP MLADŠÍ ŽAČKY góly 

1. Špachmanová Tereza TJ Sokol Tymákov 51 

2. Šrailová Sabina TJ Sokol Tymákov 46 

3. Bartoňová Róza TJ Přeštice 31 

4. Dubravayová Marie TJ Sokol Nezvěstice 27 

5. Jindřichová Tereza TJ Přeštice 25 

6. Bauerová Nikol TJ Sokol Tymákov 19 

7. Salivarová Kateřina TJ Plzeň-Újezd 17 

8. Světlíková Ema TJ Plzeň-Újezd 16 

9. Titlová Zuzana TJ Plzeň-Újezd 13 

10. Sedláková Nikol TJ Sokol Nezvěstice 11 

    

    

 OP STARŠÍ ŽAČKY góly 

1. Němcová Tereza TJ Plzeň-Újezd 87 

2. Fürbacherová Eliška TJ Sokol Tymákov A 78 

3. Levá Hana TJ Sokol Kyšice 73 

4. Kaiserová Alice TJ Příchovice 67 

5. Straková Petra TJ Sokol Nezvěstice 65 

6. Knopfová Aneta TJ Přeštice 49 

7. Škardová Veronika TJ S. Blovice 48 

8. Vyletová Anna TJ Sokol Tymákov A 48 

9. Matějková Simona TJ Sokol Kyšice 46 

10. Králová Laura TJ Přeštice 46 

      

  OP DOROSTENEK góly 

1. Fürbacherová Eliška TJ Sokol Tymákov A 57 

2. Kovaříková Tereza TJ Přeštice 55 

3. Bažantová Martina TJ Sokol Nezvěstice 50 

4. Peklová Stela TJ Přeštice 44 

5. Vyletová Anna TJ Sokol Tymákov B 34 

6. Hoštická Monika TJ Sokol Tymákov A 33 

7. Bažantová Eva TJ Sokol Nezvěstice 26 

8. Ježková Anežka TJ Sokol Kyšice 24 

9. Soukupová Anna TJ Všenice 24 

10. Němcová Tereza TJ Plzeň-Újezd 24 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

  OP MLADŠÍ ŽÁCI góly 

1. Wohlmuth Ondřej TJ Litohlavy 49 

2. Strejc Adam TJ Plzeň Litice 44 

3. Křovák Vilém  TJ Plzeň-Újezd 39 

4. Karlík Vít TJ Přeštice 34 

5. Pelech Matěj TJ Plzeň Litice 25 

6. Beková Viktorie TJ Nýřany 25 

7. Nikola Kohout TJ Litohlavy 23 

8. Pytel Jaroslav TJ Přeštice 23 

9. Lev Štěpán TJ Plzeň-Újezd 23 

10. Matěj Novák TJ Litohlavy 19 

    

    

  OP STARŠÍ ŽÁCI góly 

1. Špirk Filip TJ Nýřany 129 

2. Kalla Jaroslav TJ Příchovice 113 

3. Šlajer Patrik TJ Sokol Nezvěstice 110 

4. Černý Filip TJ Sokol Ejpovice 95 

5. Wohlmuth Pavel TJ Litohlavy 92 

6. Tříska Matěj TJ Božkov 90 

7. Vojtěch Kopecký TJ Litohlavy 88 

8. Zita Ondřej TJ Přeštice 86 

9. Kocourek Tomáš TJ Přeštice 81 

10. Vacík Lukáš TJ Nýřany 79 

  

 

 

   

  OP DOROSTENCI góly 

1. Baumruk Jan TJ Sokol Kyšice 99 

2. Kartýsek Patrik TJ Sokol Tymákov 71 

3. Rys Jiří TJ S. Dobřív 69 

4. Treml Jan TJ Přeštice 60 

5. Cvach David TJ Sokol Kyšice 59 

6. Beneš Pavel TJ Přeštice 55 

7. Ruml Jakub TJ Sokol Záluží 51 

8. Vojtěch Kopecký TJ Litohlavy 47 

9. Runt Martin TJ Sokol Tymákov 46 

10. Fastner Antonín TJ Sokol Ejpovice 45 

 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

4 POKUTY A POPLATKY 
 
TJ Všenice, OP muži, změna termínu utkání č. 45 TJ Vřeskovice -  TJ Všenice B, zápas odložené utkání na jarní 
část soutěže, nový termín bude upřesněn v rozlosování na jaro 2024, poplatek za změnu 100,- Kč uhradí TJ 
Všenice B 
 
15.10.2023 STÚ ZOSK trestá družstvo OP muži TJ Nýřany (Wolfram 2x, Wittmen, Šebek, Tráva T.) dle DŘ-
Sazebník trestů. B - kolektivy čl.1 za udělení 5 ŽK v soutěžním ročníku – pokuta ve výši 200,-Kč 

 
22.10.2023 STÚ ZOSK trestá družstvo OP žen TJ Božkov (Spěšná, Půtová, Jírová, Cetinová 2x.) dle DŘ-
Sazebník trestů. B - kolektivy čl.1 za udělení 5 ŽK v soutěžním ročníku – pokuta ve výši 200,-Kč 
 
22.10.2023 STÚ ZOSK trestá družstvo OP muži Úslavan Ždírec (Hora, Počátecký, Fiala) dle DŘ-Sazebník 
trestů. B - kolektivy čl.1 za udělení 3 ČK v soutěžním ročníku – pokuta ve výši 500,-Kč 
 
22.10.2023 STÚ ZOSK trestá družstvo OP muži Sokol Blovice (Jaroš 2x, Mužík) dle DŘ-Sazebník trestů. B - 
kolektivy čl.1 za udělení 3 ČK v soutěžním ročníku – pokuta ve výši 500,-Kč 
 
Souhrn: 
TJ Všenice   100,- Kč 
TJ Nýřany  200,- Kč 
TJ Božkov   200,- Kč  
Úslavan Ždírec  500,- Kč 
TJ Sokol Blovice  500,-Kč 
 
SPLATNOST POKUT DLE DŘ ST oddíl B čl. 8: 
I.termín 23. listopad 2023– nebude-li zaplaceno následuje důtka 
II.termín 1. prosinec 2023 – nebude-li zaplaceno následuje pokuta 500,-Kč 
III.termín 9. prosinec 2023 - nebude-li zaplaceno následuje zastavení závodní činnosti celému oddílu do 
zaplacení pokuty. 

5 RŮZNÉ 
 

49. setkání házenkářů a házenkářek 

Dne 3.11.2023 se uskutečnilo již 49.setkání hráčů české házené pod patronací ZOSK v restauraci 
„ÉČKO“. Setkání ze zúčastnilo 37 házenkářek a házenkářů. Tato setkání jsou organizována od roku 1974. 
Účast se postupně rok od roku snižuje. Je smutné, že nedokážeme držet odkaz zakladatelů, kterými 
byli František Pták ze Stupna, Křížek, Peroutka, Hrdina ze Staru Plzeň. Na pozvánce je jasně napsáno, 
že se jedná o setkání bývalých i současných hráčů a příznivců, a proto se organizátoři obrací na vedení 
oddílů se žádostí o větší propagaci ve svých oddílech. zkusme založit v oddílech party, které by obnovily 
tradici účasti na těchto setkáních, tak jak to bylo dřív.  Bylo by škoda, aby tato ojedinělá akce pro 
nezájem zanikla. Vždyť pohled na současné ligové tabulky dává jasný důkaz,že na Plzeňsku je nejlepší 
kvalita tohoto sportu V příštím roce by mělo být setkání s číslem 50! Tak to zkusme otočit k lepšímu. 
Náš jediný národní sport si to určitě zaslouží. Vždyť v dnešní hektické době, kdy lidé mají od sebe dál, 
jsou tato setkání možností k zavzpomínání a zazpívání s harmonikou. I letos se toto setkání v tomto 
duchu neslo, a proto příště přijďte mezi nás. Příští setkání bude opět za rok  v restauraci „ÉČKO“  
Guldenerova ulice , Plzeň. 
Za organizátory : Kalaš Radomil člen VV ZOSK  SNH 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Výcvikový tábor juniorů a juniorek 2023 3. zimní kemp  3. - 5. 11. 2023 v Plzni 
 
První listopadový víkend se konal 3. celostátní zimní kemp juniorů a juniorek národní házené v Plzni. 
Sportovní zázemí našel opět v halách TJ Lokomotiva Plzeň. Tentokrát využil prostory dvou hal č. 2 - její 
plocha má rozměry 65 x 31 m, lze ji rozdělit stahovací stěnou na 2 stejné poloviny a č. 3 o rozměrech 
40 x 25 m. Na sobotní výcvik bylo k dispozici 6 brankovišť. Po večeři v sobotu došlo na herní 
předvedení juniorů a juniorek, kteří nebyli v Chropyni na letním kempu.  Končilo se ve 22:00 hod.  
V neděli se v hale č. 2 uskutečnila tréninková utkání, která byla pro trenéry možností složení útočných 
a obraných řad. Tato soustředění slouží k tomu, aby se vybraly sestavy reprezentačních celků juniorů 
a juniorek pro zápasy Čechy - Morava, nebo Východ - Západ pro rok 2024. Výběrová utkání by se měla 
konat v květnových dnech.    
Sobotní program byl naplněn individuálními cvičeními pro brankáře, obránce a útočníky. Následovaly 
také útočné a obranné činnosti jednotlivce, souhra při útočných systémech, herní činnosti trojic, 
dvojic. Vše se odvíjelo na 6 brankovištích, kdy se každá skupina dostala na jiné cvičení (forma 
kruhového tréninku). 
Zimního kempu se zúčastnilo 110 frekventantů, 55 juniorek, 55 juniorů z celé ČR. Největší zastoupení 
měly oddíly Sokol Tymákov, Sokol Krčín, TJ Přeštice, Sokol Dobruška, Sokol Podhorní Újezd, Spartak 
Modřany, NH Řevnice, TJ Nýřany, TJ Stará Huť, Jiskra Humpolec, Sokol Nezvěstice, TJ Plzeň Újezd, SK 
Studénka, TJ Chropyně, Sokol Ejpovice, TJ Stará Ves.. Po dvou, či jednom účastníkovi měly oddíly: 
Sokol Vracov, KNH Litvínov, KNH Chomutov, SSK Vítkovice, TJ Chropyně, TJ Žatec, Sokol Svinov, TJ 
Božkov, Sokol Opatovice, TJ Žatec, KNH Spoje Praha, TJ Avia Čakovice,  
O sportovní rozvoj mladých sportovců se starali zkušení instruktoři m.n.h. Pavel Šrail (Sokol Tymákov), 
Rostislav Bajtek (TJ Pustějov), Tomáš Pavlík (Sokol Krčín), m.n.h. Jiří Pešek (TJ Stará Huť), Lukáš Gorpiel 
(SSK Vítkovice), Ladislav Molnár (TJ Avia Čakovice), Karel Nekut (TJ Litohlavy), m.n.h. Václava Šmídlová 
(Sokol Tymákov), m.n.h. Petra Vošlajerová (Sokol Dobruška), m.n.h. Ladislav Beneda (TJ Plzeň Újezd), 
Hana Štrublíková (TJ Chropyně), Filip Fišer (TJ Stará Huť) a Věra Sikmundová (TJ Chropyně) - 
zdravotnice, pod hlavním vedením m.n.h. Stanislav Zadražil (TJ Přeštice)  
Účastníci tohoto soustředění byli ubytováni v Domově mládeže při SPŠE Plzeň Slovany.  
Stravování bylo zajištěno v restauraci „Péčko“, nedaleko od Domova mládeže a v blízkosti sportovního 
areálu TJ Lokomotiva Plzeň. Stravování bylo na velmi dobré úrovni,  v dostatečném množství, což 
konstatovala většina zúčastněných. Z důvodu velkého počtu účastníků se jedlo na 2 směny.  
Po celou dobu zimního kempu byla zajišťována dokumentace (foto, video) členem VV SNH Filipem 
Fišerem. Fotky a hodnocení bude možné shlédnout na webech kempů a SNH. 
Zimní kemp byl zakončen obědem s balíčkem na cestu a následně se junioři a juniorky rozjeli 
k domovům. 
 
Za organizátory: Stanislav Zadražil 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 
 

 
       
       
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

      Ivo TOMAN v.r.     Petr TAUSCHE v.r. 
   předseda ZOSK SNH                                          předseda STÚ ZOSK SNH 

Ladislava DERAHOVÁ v.r.                                       ing. Pavel JÍRA v.r. 
předseda ÚM ZOSK SNH                                    předseda KR ZOSK SNH  

        Karel NEKUT v.r.                                                     Petr ŽIVNÝ v.r.                                                      
                                 člen VV ZOSK SNH                                                 člen VV ZOSK SNH             

                Mgr. Pavel SOUČEK v.r.                Radomil KALAŠ v.r. 
                                 člen VV ZOSK SNH                  člen VV ZOSK SNH 
 
Zapsala Romana Jabbourová 
sekretář VV ZOSK SNH 

mailto:roja17@seznam.cz

	1 Informace VV SNH
	2 ZPRÁVA STÚ ZOSK SNH
	3 ZPRÁVA KM ZOSK SNH
	4 POKUTY A POPLATKY
	5 RŮZNÉ

